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اقامت کشور عمان؛ فرصتی امن و پایدار برای زندگی و سرمایهگذاری
ثبت شرکت با مالکیت ۱۰۰ درصد، یکی از بهترین و سریعترین مسیرهای دریافت اقامت عمان برای ایرانیان است. قوانین جدید این کشور شرایطی

فراهم کرده که کارآفرینان و سرمایهگذاران بتوانند با سهولت بیشتری وارد بازار عمان شده و اقامت دو ساله دریافت کنند.

به گزارش پایگاه خبری اکونوآوری اقامت در عمان در سالهای اخیر به یکی از گزینههای محبوب میان کارآفرینان، تجار و خانوادههایی تبدیل شده که
بهدنبال امنیت، ثبات اقتصادی و کیفیت بالای زندگی هستند. تغییرات قانونی سالهای اخیر، مسیر اقامت برای اتباع خارجی از جمله ایرانیان را بیش از
هر زمان دیگری هموار کرده است. بر اساس قوانین جدید، ثبت شرکت با مالکیت ۱۰۰ درصد برای افراد غیر عمانی امکانپذیر است؛ اقدامی که با هدف

کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و تقویت جریان سرمایهگذاری خارجی انجام شده است.

یکی از روشهای کارآمد برای دریافت اقامت، ثبت یک شرکت درجه ۴ است. در این مدل تا پنج نفر ایرانی میتوانند با ثبت یک شرکت مشترک و
دریافت سجل تجاری، فرآیند دریافت اقامت دو ساله خود را آغاز کنند. تمامی مراحل از ثبت شرکت گرفته تا اخذ اقامت، توسط مجموعه مسارات

مسقط به صورت صفر تا صد انجام میشود که این موضوع روند مهاجرت و استقرار در عمان را تسهیل میکند.

مزایای اقامت در عمان

اقامت عمان مزیتهای قابل توجهی دارد که آن را به انتخابی جذاب برای ایرانیان تبدیل کرده است. این کشور از امنترین نقاط منطقه محسوب
میشود و در بسیاری از شاخصهای امنیتی و کیفیت زندگی، رتبه بالایی دارد. بهدلیل ثبات سیاسی و بیطرفی عمان در مسائل منطقهای، به آن لقب

«سوئیس خاورمیانه» دادهاند.

یکی از مزایای مهم اقامت در عمان، امکان انجام تجارت بینالمللی و افتتاح حسابهای بانکی معتبر جهانی است. کیفیت زندگی در عمان بسیار مطلوب
است؛ از آرامش اجتماعی گرفته تا امکانات شهری مدرن. مدارس اروپایی و آمریکایی متعددی نیز برای تحصیل فرزندان در دسترس است. در حوزه
اقتصادی، عمان از معافیتهای گسترده مالیاتی برای سرمایهگذاران برخوردار است و میانگین حقوق و دستمزد در این کشور در سطح بالایی قرار دارد.
هزینه رفتوآمد میان ایران و عمان نیز نسبت به سایر کشورها مناسبتر است و حضور جامعه بزرگ و فرهیخته ایرانی در این کشور، روند سازگاری را
آسانتر میکند. روابط ممتاز اقتصادی و سیاسی ایران و عمان نیز شرایطی فراهم کرده که تجارت و همکاریهای مشترک میان دو کشور بهسهولت انجام
شود. علاوه بر این، عمان با آمریکا و چند کشور دیگر پیمان تجارت آزاد دارد؛ فرصتی ارزشمند برای بازرگانانی که قصد توسعه صادرات و ورود به بازارهای

گستردهتر را دارند.

از سوی دیگر، اقتصاد عمان بهدلیل دوری از تنشهای سیاسی، از امنیت و پایداری بالایی برخوردار است. حضور سرمایهگذاران بزرگ بینالمللی از جمله
آمریکاییها نیز نشاندهنده جذابیت و اعتماد جهانی به فضای اقتصادی این کشور است.


